別紙１（工事情報提供書）

令和 年( 年) 月 日

（株）○○コンサルタント 様

○○総合振興局副局長（建設管理部担当）

（留萌振興局副局長（建設管理部担当））

工 事 情 報 の 提 供 に つ い て

○○建設管理部において、令和 年度( 年度)に発注を予定している下記の工事に、過年度

貴社に委託した業務の成果が関与しておりますので、お知らせします。

このことについて、これに係る三者検討会の発注者による開催予定情報を提供しますので、自

ら開催を申し出る場合のみ、別紙により回答をお願いします。

なお、自ら開催を申し出ない場合は、回答は不要とします。

また、諸々の理由により参加できない場合は、下記回答先まで連絡願います。

記

１ 委託業務に係る発注予定工事

番 発 注 三者検討

委託年度 業務番号 業 務 名 関与箇所 入札時工事名 予 定 担当係 会発注者

号 （該当工種等） 時 期 開催予定

１ 平成１6年度 ○，○○○ ○○○○線道路改良工事実施設計 ○○○○線道路改良工事 Ｒ○○年○月 ○○出張所道路係 無

２ 平成１2年度 ○，○○○ □□□□線道路改良工事実施設計 □□□□線道路改良工事２工区 Ｒ○○年○月 ○○出張所道路係 無

３ 平成１４年度 ○，○○○ △△川統合河川改修工事排水樋管設計 第○号排水樋管工 △△川統合河川改修工事１工区 Ｒ○○年○月 ○○出張所河川係 有

４ 平成１5年度 ○，○○○ ○○川改修工事護岸工設計 多自然型護岸工 ○○川改修工事（△△地区） Ｒ○○年○月 ○○出張所河川係 無
(SP2,600～3,000)

５ 平成１4年度 ○，○○○ □□川砂防工事実施設計 第○号床固工 □□川砂防工事 Ｒ○○年○月 ○○出張所河川係 無

６ 平成１3年度 ○，○○○ △△△△線局改工事実測線実施設計 △△△△線局改工事 Ｒ○○年○月 △△出張所道路係 無

７ 平成１6年度 ○，○○○ ○○○○線局改工事○○橋実施設計 ○○○○線局改工事（橋梁工） Ｒ○○年○月 △△出張所道路係 無

８ 平成１6年度 ○，○○○ □□□急傾斜地対策工事実施設計 SP3,000～SP4,000 □□□急傾斜地対策工事 Ｒ○○年○月 △△出張所河川係 有

注）内容（工事名、発注時期、三者検討会発注者開催予定等）は、今後変更となる場合があります。

２ 回答期日 令和 年( 年) 月 日（ ）まで

３ 回 答 先 地域調整課 担当者氏名

連 絡 先

別紙２（三者検討会開催申し出の回答書）

別 紙

令和 年( 年) 月 日

○○総合振興局副局長（建設管理部担当） 様

（留萌振興局副局長（建設管理部担当）） 様

（株）○○コンサルタント

三者検討会開催申し出について（回答）

令和○○年( 年)○○月○○日付けで伺いのあった標記について、下記のとおり自ら開催の

申し出をします。

番
発 注 予

三者検討

委託年度 業務番号 業 務 名 関与箇所 入札時工事名
定 時 期

担当係 会発注者

号 （該当工種等） 開催予定

○○○○線道路改良工１ 平成１6年度 ○，○○○
事実施設計

○○○○線道路改良工事 Ｒ○○年○月 ○○出張所道路係 無

□□□□線道路改良工 □□□□線道路改良工事２２ 平成１2年度 ○，○○○
事実施設計 工区

Ｒ○○年○月 ○○出張所道路係 無

△△川統合河川改修工 △△川統合河川改修工事１３ 平成１４年度 ○，○○○
事排水樋管設計

第○号排水樋管工
工区

Ｒ○○年○月 ○○出張所河川係 有

○○川改修工事護岸工４ 平成１5年度 ○，○○○
設計

多自然型護岸工 ○○川改修工事（△△地区 Ｒ○○年○月 ○○出張所河川係 無
(SP2,600～3,000)

□□川砂防工事実施設５ 平成１4年度 ○，○○○
計

第○号床固工 □□川砂防工事 Ｒ○○年○月 ○○出張所河川係 無

△△△△線局改工事実６ 平成１3年度 ○，○○○
測線実施設計

△△△△線局改工事 Ｒ○○年○月 △△出張所道路係 無

○○○○線局改工事○ ○○○○線局改工事（橋梁７ 平成１6年度 ○，○○○
○橋実施設計 工）

Ｒ○○年○月 △△出張所道路係 無

□□□急傾斜地対策工８ 平成１6年度 ○，○○○
事実施設計

SP3,000～SP4,000 □□□急傾斜地対策工事 Ｒ○○年○月 △△出張所河川係 有

※ 上記について、費用は設計者の負担とする。

ただし、今後、発注者が開催を希望した場合、費用は発注者の負担とする。

また、発注者が開催を希望せず、施工者が開催を希望した場合、費用は施工者と設計者で協議して負担する。